Článok III. 

Úhrada nájomného 

1. Nájomné za plochu pre kontajnerové stojisko zmluvné strany dohodli v súlade s 

Prílohou číslo 1 k Smernici rektora číslo 9/2013-SR Nájom nehnuteľného majetku vo 

vlastníctve STU zo dňa 12.12.2013 v platnom znení vo výške 575,70,- € (slovom 

„päťstosedemdesiatpäť 70/100 eur“) za obdobie jedného roka, nájomné za parkovacie 

miesto vo výške 861,90- € (slovom „osemstošesťdesiatjeden 90/100 eur“) za obdobie 

jedného roka. Nájomné spolu je 1.437,60 € (slovom „jedentisícštyristotridsaťsedem 

60/100 eur“) včítane DPH na obdobie jedného roka.  

2.  Nájomné za prvé platobné obdobie, t.j. 01.07.2024 do 30.6.2025 je nájomca povinný 

uhradiť do 15 dní nadobudnutia účinnosti zmluvy. 

3.  Peňažný záväzok sa považuje za splnený pripísaním nájomného na účet